
Stary Dzierzgoń, dnia 26 września 2008 r.

OGŁOSZENIE
O II PRZETRĄCI] PISEMNYM NIEOGRANICZONYM

na sprzedaż drewna tartacznego

Gmina Stary Dzierzgoń, z siedzibą w 82-450 Stary Dzierzgoń 71,
tel. (0-55) 276 14 81 zaprasza do składania ofert w ramach II przetargu pisemnego
nieograniczonego na zakup drewna tartacznego wg zestawienia:

- topola w ilości 42,59 m 3

cena drewna w rozbiciu na klasy:
Klasa ilość

WD l 0,62 m 3

WD2 10,13 m3

WD3 31,84 m 3

Średnia cena netto za l m 3 = 90.60 zł

Cena wywoławcza drewna: topola -3858,65 zł + 22% VAT

Ofertę na zakup drewna należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Stary
Dzierzgoń - pokój nr l (sekretariat) i oznaczyć:

OFERTA NA: „Zakup drewna tartacznego - topola, w ilości 42,59 m3" oraz
„nie otwierać przed dniem 22.10,2008 r. przed godz. 10°°"

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 października 2008 roku o godz.
10°° w sali nr 21.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. Wadium należy
wpłacić w gotówce do kasy Urzędu Gminy do dnia 22 października 2008 r. do godz.
100

w wysokości:
na zakup drewna tartacznego topola - 385,86 zł

Wadium przepada na rzecz Gminy, jeżeli oferent, którego oferta zostanie
wybrana uchyli się od podpisania umowy. Wadium złożone przez oferentów, których
oferty nie zostaną wybrane, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru
oferty.

Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 20 Urzędu Gminy
w Starym Dzierzgoniu lub pod nr tel.: ( 0-55) 276 14 81.

Wójt Gminy

/-/ Ludwik Butkiewicz


